



خبر

ساماندهی مدارس کانکسی سرعت می گیرد



نماینده وزیر آموزش و پرورش در جامعه خیرین مدرسه ساز کشور با ارائه گزارشی از روند ساماندهی مدارس کانکسی در کنار نوسازی مدارس و اعلام آمادگی هر گونه همراهی با آموزش و پرورش گفت:طبق تعهدی که کردیم تا پایان فصل پاییز سال جاری تمامی مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز مستقل را ساماندهی می کنیم که تاکنون حدود ۵۰۰ فضا ساماندهی شد.

به گزارش ایستنا، حاج اکبر ابراهیمی مشاور و نماینده وزیر آموزش و پرورش در جامعه خیرین مدرسه ساز کشور در دیدار با کاظمی وزیر آموزش و پرورش؛ ضمن قدردانی از زحمات انجام شده در نوسازی مدارس کشور در تکمیل طرح های نیمه تمام آموزشی خیرساز، اظهار کرد: خیرین معتقدند وقف اموال در راه پربرکت مدرسه سازی از عنایت خداوند متعال است به این جهت نیک اندیشان همراه نهضت مدرسه سازی برای تکمیل این طرح های نیمه تمام آمادگی کامل دارند.

وی با بیان اینکه عمر آدمی کم تر از آن است که بتواند همه اموال و زمان خود را در مسیر خیر هزینه و وقف کند، افزود: خیرین بر این باورند تا دانش آموزان در آن فضای آموزشی و پرورشی، رشد یافته، آموزش دیده و جزو اندیشمندان و بزرگان کشور شوند و آن آینده سازان به این آب و خاک خالصانه خدمت کنند و تا این چرخه در جریان است ثواب خیر در دنیا و آخرت ابرای بنا کنند چینی فضایی در نزد خدای متعال نگاهشسته خواهد شد.

این خیر مدرسه ساز با ارائه گزارشی از روند ساماندهی مدارس کانکسی در کنار نوسازی مدارس و اعلام آمادگی هر گونه همراهی با آموزش و پرورش تصریح کرد: خیرین با اندوخته های زیاد و کم، مایل به مشارکت در این امر خیر بار دارند، لذا راه را برای همراهی آنان باز کنیم.

حاج اکبر ابراهیمی در پایان خاطرنشان کرد: ما طبق تعهدی که کردیم تا پایان فصل پاییز سال جاری تمامی مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز مستقل را ساماندهی کنیم که تاکنون حدود ۵۰۰ فضا ساماندهی شد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وزیر آموزش و پرورش نیز در این دیدار ضمن قدردانی از همراهی خالصانه خیرین مدرسه ساز، بر ایجاد زمینه تسهیل مشارکت خیرین در امر مقدس مدرسه سازی تاکید کرد.



زمان اعلام نتایج آزمون دکتری ۱۴۰۳ دانشگاه معارف اسلامی



آزمون ورودی اختصاصی دکتری سسال ۱۴۰۳ دانشگاه معارف اسلامی جهت جذب دانشجو برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳ برگزار شد و نتایج اولیه آزمون اوایل آذرماه اعلام می شود.

به گزارش مهر، دانشگاه معارف اسلامی اعلام کرد: آزمون ورودی اختصاصی دکتری سال ۱۴۰۳ دانشگاه معارف اسلامی (تحت نظارت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها) جهت جذب دانشجو برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳ (تیرم بهمن ۱۴۰۳) در روز جمعه ۱۲/مهر/۱۴۰۳، با یاری خداوند متعال برگزار شد.

این آزمون با ۵۶۹ داوطلب، جهت گزینش دانشجو در پنج رشته: مدرسی معارف قرآن و حدیث، مدرسی مبانی نظری اسلام، مدرسی تاریخ و فرهنگ و تمدن اسلامی، مدرسی انقلاب اسلامی و مدرسی اخلاق اسلامی (ویژه برادران و خواهران طلبه)، صورت پذیرفت.

نتایج اولیه آزمون در اوایل آذرماه اعلام می شود و داوطلبانی که رتبه های بالا را احراز کرده اند - چند برابر ظرفیت مربوطه برای هر رشته - برای مصاحبه دعوت خواهند شد. پس از انجام مصاحبه و مشخص شدن نمرات مصاحبه، نتایج نهایی از جمع نمره آزمون کتبی و مصاحبه داوطلبان حاصل می گردد و سپس از طریق سایت دانشگاه (اواخر دی ماه)، به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. پذیرفته شدگان نهایی، از ۲/بهمن/۱۴۰۳ مشغول به تحصیل خواهند شد.



آغاز ثبت نام و ام های تحصیلی دانشجویان از امروز

بر اساس اعلام صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم ثبت نام و ام تحصیلی دانشجویان از امروز اول آبان ماه آغاز می شود.

به گزارش ایستنا، مسعود گنجی، رئیس صندوق رفاه دانشجویان در خصوص وام های دانشجویی خاطرنشان کرد: ثبت نام وام های ضروری، تحصیلی و ودیعه مسکن از اول آبان ماه آغاز می شود و این وام ها نسبت به سال گذشته بیش از ۶۰ درصد افزایش داشته اند.

وی افزود: با توجه به این مهم که دانشجویان ورودی جدید (نودانجویان) با تأخیر در دانشگاه ها پذیرش شده اند، ثبت نام ها وام های دانشجویی نیز به تبع آن، کمی با تأخیر انجام خواهد شد.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان در ادامه عنوان کرد: مبلغ وام تحصیلی دانشجویان، بیش از این، ۷ میلیون تومان بود که اکنون به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته و وام ضروری نیز تا ۲۰ میلیون تومان افزایش داشته است. گنجی تاکید کرد: دانشجویان از امروز اول آبان ماه سال جاری می توانند نسبت به ثبت نام خود در سامانه صندوق رفاه دانشجویان اقدام کنند.

وی همچنین تصریح کرد: میزان وام تحصیلی برای مقاطع کارشناسی از ۳ تا ۵ میلیون تومان، کارشناسی ارشد از ۳ تا ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و دکتری از ۷ تا ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته است. به گزارش روابط عمومی صندوق رفاه دانشجویان، گنجی در پایان اعلام کرد: مردم های دانشجویی اسامی بیش از ۶۰ درصد افزایش داشته و دانشجویان سراسر کشور می توانند از ابتدای آبان ماه نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند و به نودانجویان توصیه می شود که هر چه سریع تر برای اخذ وام مورد نیاز خود اقدام نمایند زیرا ثبت نام ها تا آخر آبان ماه صورت می گیرد و به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.

سخنگوی دولت خبر داد؛

دستور رئیس جمهور برای پیگیری مشکل داوطلبان کنکور ارشد و دکتری



سخنگوی دولت از دستور رئیس جمهور برای پیگیری مشکل داوطلبان کنکور کارشناسی ارشد و دکتری خبر داد.

به گزارش دانشجو، قاضی فاطمه مهاجرانی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی در پاسخ به کاربری که خواستار «رفع محرومیت از آزمون ارشد و دکتری» شده بود، اظهار کرد: در مورد مشکل به وجود آمده برای داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد و دکتری، رئیس محترم جمهوری آقای دکتر پزشکیان دستور پیگیری داده اند.

براساس اعلام سازمان سنجش آموزش پذیرفته شدگان دوره های روزانه آموزش رایگان آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۳ و آزمون دکتری ۱۴۰۳ چه در دانشگاه یا موسسه قبولی ثبت نام کرده و چه ثبت نام نکرده باشند، اجازه شرکت مجدد در آزمون سال ۱۴۰۴ را ندارند. این داوطلبان برای شرکت مجدد در آزمون سال ۱۴۰۵ و بعد از آن، باید تا پایان زمان ثبت نام آزمون، از دانشگاه یا موسسه قبولی انصراف قطعی دهند.

دهند و پس از اعلام نتایج نهایی در صورت قبولی در رشته جدید، فرم انصراف قطعی از رشته قبلی را به دانشگاه محل قبولی ارائه دهند.

وی افزود: پذیرفته شدگان دوره های غیر روزانه آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ و همچنین دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره های غیر روزانه کارشناسی ارشد به شرط نداشتن مشکل نظام وظیفه برای برادران مانند سال های گذشته می توانند بدون انصراف از تحصیل و در صورت داشتن سایر شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنما، در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۴ ثبت نام و شرکت کنند. این دسته از متقاضیان پس از اعلام نتایج نهایی در صورت قبولی در رشته جدید، قبولی قبلی آنان لغو خواهد شد و باید فرم انصراف قطعی از رشته قبلی را به دانشگاه محل قبولی ارائه دهند.

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور خاطرنشان کرد: آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۴ در روزهای دوم و سوم اسفند ماه سال ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

برگزاری آزمون در اسفندماه؛

اعلام هزینه ثبت نام در آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۱۴۰۴



شرایط و ضوابط، تاریخ و نحوه ثبت نام در آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز (Ph.D) سال ۱۴۰۴ اعلام شد.

به گزارش مهر، فرصت ثبت نام در آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز (Ph.D) سال ۱۴۰۴ در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی از ۲۹ مهرماه آغاز شده است و داوطلبان تا شنبه ۵ آبان ماه فرصت دارند در این آزمون ثبت نام کنند.

متقاضیان در صورت داشتن شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون، می توانند در آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز (Ph.D) سال ۱۴۰۴ ثبت نام و شرکت کنند.

ثبت نام منحصرا به صورت اینترنتی و از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org انجام خواهد پذیرفت.

هر داوطلب براساس ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون می تواند در یک کدرشته امتحانی ثبت نام و در آزمون مربوط شرکت کند. دفترچه راهنمای ثبت نام هم زمان با شروع ثبت نام در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قرار گرفته است.

داوطلبان لازم است که ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام را مطالعه کرده و در صورت واجد شرایط بودن، نسبت به پرداخت هزینه خرید کارت اعتباری ثبت نام در آزمون اقدام کنند و سپس مراحل بعدی را به انجام برسانند.

مراحلی که داوطلب باید برای ثبت نام اقدام کند:

مراجعه به درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور برای تهیه کارت اعتباری ثبت نام (سریال ۱۲ رقمی) و دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام (دفترچه شماره ۱) تهیه فایل عکس اسکن شده داوطلب بر اساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام. آماده کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت نام.

خرید کارت اعتباری ثبت نام به مبلغ ۸ میلیون

اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور نسبت به تهیه پرینت کارت شرکت در آزمون و راهنمای شرکت در آزمون اقدام کنند.

محل آزمون داوطلبان بر اساس استان و شهرستان انتخابی مندرج در بند ۳۹ تقاضانامه تعیین می شود. لذا مقتضی است داوطلبان با مراجعه به جدول شماره ۲ دفترچه راهنمای ثبت نام و درج کد مربوط به استان و شهر مورد نظر در تقاضانامه ثبت نام اقدام کنند.

تذکر مهم: داوطلبانی که در آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز (Ph.D) سال ۱۴۰۳ پذیرفته شده اند لازم است به نکات ذیل توجه کنند:

پذیرفته شدگان دوره های غیر روزانه (آموزش رایگان) آزمون دکتری سال ۱۴۰۳، که در دانشگاه یا موسسه قبلی ثبت نام کرده و چه ثبت نام نکرده باشند، اجازه شرکت مجدد در آزمون دکتری سال ۱۴۰۴ را ندارند. این داوطلبان برای شرکت مجدد در آزمون سال ۱۴۰۵ و بعد از آن، باید تا پایان زمان ثبت نام آزمون، از دانشگاه یا موسسه قبولی انصراف قطعی دهند.

همچنین تمام پذیرفته شدگان دوره های روزانه در سال ۱۴۰۳ و قبل از آن که در حال تحصیل هستند، برای شرکت مجدد در آزمون دکتری سال ۱۴۰۴، باید تا پایان زمان ثبت نام آزمون سال ۱۴۰۴، از دانشگاه یا موسسه قبولی انصراف قطعی دهند. این دسته از متقاضیان پس از اعلام نتایج نهایی در صورت قبولی در رشته جدید، باید فرم انصراف قطعی از رشته قبلی را به دانشگاه محل قبولی ارائه دهند.

پذیرفته شدگان دوره های غیر روزانه آزمون دکتری سال ۱۴۰۳ و همچنین دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره های غیر روزانه دکتری (به شرط نداشتن مشکل نظام وظیفه برای برادران) مانند سال های گذشته می توانند بدون انصراف از تحصیل و در صورت داشتن سایر شرایط و ضوابط مندرج در این دفترچه راهنما، در آزمون دکتری سال ۱۴۰۴ ثبت نام و شرکت کنند. این دسته از متقاضیان پس از اعلام نتایج نهایی در صورت قبولی در رشته جدید، قبولی قبلی آنان لغو خواهد شد و باید فرم انصراف قطعی از رشته قبلی را به دانشگاه محل قبولی ارائه دهند.

دانشگاه امیر کبیر در عمان پارک فناوری تأسیس می کند



مدیر همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه صنعتی امیرکبیر از ایجاد پارک علم و فناوری جمهوری اسلامی ایران در کشور عمان خبر داد.

روح الله باقرزاده در گفت و گو با ایستنا، دانشگاه صنعتی امیرکبیر را یکی از دانشگاه های مؤثر در شکل گیری زیست بوم توسعه فناوری های کلیدی و راهبردی توصیف کرد و افزود: امروز این دانشگاه در موقعیتی قرار دارد که نه تنها ظرفیت همکاری های علمی در سطح ملی با دانشگاه های مستقر در کشور در راستای رفع نیازها و چالش های صنعت و جامعه را دارد، بلکه قادر است از ظرفیت شبکه همکاران بین الملل دانشگاه هم در جهت برطرف کردن نیاز روز جامعه و صنعت بهره مند شود.

وی اظهار کرد: در این راستا دانشگاه امیرکبیر ۱۲ کارگروه منطقه ای تشکیل داده که این کارگروه های محوری در بخش های مختلف دنیا از امریکای شمالی و جنوبی تا کشورهای دوست و همسایه چون روسیه، کره، ژاپن و کشورهای آسیای جنوب شرقی فعال هستند.

باقرزاده با بیان اینکه در این کارگروه ها اعضای هیأت علمی دانشگاه بر اساس مزیت های علمی خود با کشورهای ارتباط برقرار می کنند، یادآور شد: همکاری این کارگروه ها در راستای ایجاد اکوسیستم و زیست بوم همکاری های علمی و فناوری در حوزه های پر مزیت این دانشگاه است.

مدیر همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه

انتخاب دانشگاه امیرکبیر و کشور عمان این است که از طریق کشور ثالث، فناوری هایی که در داخل کشور ایجاد شدند و قابلیت عرضه در بازار بین المللی را دارند، معرفی کنیم.

وی با تاکید بر اینکه از این طریق مشارکت استراتژیکی را با کشور عمان خواهیم داشت، افزود: ما در بخش پروژه های مشترک چندین طرح را در دستور کار داریم که یکی از برنامه های محوری ما ایجاد شبکه ای از دانشگاه امیرکبیر در خارج از کشور است.

باقرزاده گفت: این طرح در کشورهای ترکیه، عمان و کشورهای آسیای میانه برنامه ریزی شده است تا بتوانیم حداقل یکی شعبه از این دانشگاه را در خارج از کشور راه اندازی کنیم.

مدیر همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه صنعتی امیرکبیر خاطر نشان کرد: همکاری های علمی ما در سطح بین المللی در راستای زمینه های اولویت دار دانشگاه است و در یکی از این حوزه ها همکاری در بخش های آموزشی، پژوهش، نوآوری و فناوری، هوشمندسازی و هوش مصنوعی است.

زمینه اولویت دار دیگر ما در حوزه انرژی های تجدیدپذیر است. باقرزاده مدیریت منابع آب و توسعه زیر ساخت های فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی را از دیگر زمینه های اولویت دار این دانشگاه ذکر کرد و گفت: این ها حوزه های اولویت دار ما است و تلاش داریم که از طریق شبکه سازی، همکار بین المللی پیدا کنیم.

میز خبر

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش خبر داد؛

برگزاری آزمون استخدام ۲۰ هزار معلم



سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: آزمون استخدام ۲۰ هزار معلم برای همه مقاطع تحصیلی اسامی برگزار می شود.

به گزارش مهر، علی فراهی سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در خصوص آزمون استخدامی گفت: آزمون استخدام ۲۰ هزار معلم در همه مقاطع تحصیلی برگزار خواهد شد.

وی افزود: پیش بینی ما این است که برای سال آینده به ماده ۲۸ نیاز داشته باشیم. در همه مقاطع دبیری آموزگاری و هنرآموزی برای هنرستان ها به ویژه رشته های کیفیت بخشی، نیاز داریم چرا که ما همچنان در کلاس ها نیازمند مشاوران و مربی امور تربیتی هستیم. باید از میزان بازنشنده ها مطلع شویم تا نیاز واقعی مان را تأمین کنیم.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش افزود: معمولاً تاریخ آزمون استخدامی در دی و بهمن ماه است، هرچه زودتر برگزار شود فرصت بهتری برای طی فرآیند پس از آزمون خواهیم داشت.



رئیس دانشگاه علم و صنعت:

دانشگاه علم و صنعت اولین ماهواره موفق دانشگاهی را ساخت



رئیس دانشگاه علم و صنعت گفت: این دانشگاه در چندین حوزه صنعت نیز خوش درخشیده است. توربین ۲۵ مگاواتی ملی که امروز در نیروگاه ها در حال تولید برق است، در این دانشگاه ساخته شده است.

به گزارش مهر، دکتر داوود یونسیان در دومین همایش ملی مهارت افزایی، هدایت شغلی و صلاحیت حرفه ای در آموزش عالی کشور که در دانشگاه علم و صنعت ایران برگزار شد با اشاره به قدمت این دانشگاه گفت: بسیاری از رشته های مهندسی برای اولین بار در دانشگاه علم و صنعت در ایران پایه گذاری شد. همچنین اولین ماهواره موفق دانشگاهی نیز با نام «نویذ علم و صنعت» طراحی و پرتاب شد.

وی درباره فعالیت های صنعتی این دانشگاه گفت: دانشگاه علم و صنعت در چندین حوزه صنعت نیز خوش درخشیده است. توربین ۲۵ مگاواتی ملی که امروز در نیروگاه ها در حال تولید برق است، در این دانشگاه ساخته شده و بالغ بر ۴۰ سال است که در این حوزه در حال فعالیت است.

رئیس دانشگاه علم و صنعت خاطر نشان کرد: این دانشگاه در حوزه فناوری های عصری نیز شهره است و محصولات فناورانه بسیاری تقدیم به جامعه پزشکی کرده است. همچنین در این دانشگاه دو دانشکده ویژه منحصر به فرد از جمله دانشکده راه آهن و مهندسی خودرو وجود دارد. از قدیم الایام با توجه به بنیه صنعتی این دانشگاه که آلمانی ها پایه گذار آن بودند، بنیه صنعتی این دانشگاه شکل گرفته و دانش آموختگان مهارت ورز و کاربردی را تربیت کرده است.

وی افزود: دانشگاه علم و صنعت در تعداد و حجم قراردادهای صنعتی با اختلاف زیاد رتبه اول ارتباط با صنعت را در بین دانشگاه های صنعتی کسب کرده است.

یونسیان با بیان اینکه نظام آموزشی دنیا در حال تغییر و تحول است، به ۴ ویژگی آموزش در دنیا در دو دهه آینده اشاره کرد و گفت: اولین ویژگی نظام آموزشی آینده این است که آموزش در دانشگاه متوقف نخواهد شد و در طول عمر فرد رجوع به دانشگاه دارد.

وی افزود: در نظام آموزشی جدید از فرد نمی پرسند چه مدرکی دارید، می پرسند چه مهارتی بدلی بنابراین نظام آموزشی در حال تغییر از مدرک گرای به مهارت آموزی است.



معاون وزیر علوم خبر داد:

کسر خدمت سربازی با گذراندن دوره های مهارتی حین و بعد از تحصیل

معاون پژوهشی وزیر علوم گفت: افرادی که حین دوره تحصیل و پس از تحصیل دوره های مهارتی را بگذرانند می توانند از مشوق هایی که برای آن ها در ستاد کل نیروهای مسلح در نظر گرفته شده استفاده کنند.

به گزارش مهر، دکتر پیمان صالحی در دومین همایش ملی مهارت افزایی، هدایت شغلی و صلاحیت حرفه ای در آموزش عالی کشور که در دانشگاه علم و صنعت ایران برگزار شد، در مورد راه اندازی مراکز هدایت شغلی گفت: در سه سال گذشته ۷۵ مرکز هدایت شغلی در کشور راه اندازی کردیم و سعی کردیم پراکنش مناسبی داشته باشد و از آن ها حمایت مالی مناسبی داشته ایم.

وی افزود: بیش از ۲۷۸ هزار دانشجویان بدین امتیاز خاصی به واسطه علائق خود در سال ۱۴۰۲ در این دوره های مهارت افزایی شرکت کردند.

معاون پژوهشی وزیر علوم در مورد سامانه «کارآمد» گفت: سامانه کارآمد پلتفرم آموزش مهارت شغلی است که توسط دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم راه اندازی شده است. این سامانه خدمات مهارت شغلی ارائه می کند و موضوعات مختلفی از جمله کاربری و کارورزی ارائه می دهد. علاوه بر این سامانه کارآمد هم رسانی بازدیدهای دانشجویان از صنعت را فراهم می کند.

وی با اشاره به شیوه نامه مشوق های خدمتی دانش آموختگان گفت: این شیوه نامه اسفند ۱۴۰۲ ابلاغ شده و افرادی که حین دوره تحصیل و پس از تحصیل دوره های مهارتی را بگذرانند می توانند از مشوق هایی که برای آن ها در ستاد کل نیروهای مسلح در نظر گرفته شده استفاده کنند. این مشوق ها از کسر خدمت تا تعیین محل خدمت هستند. صالحی با تاکید بر اینکه احراز صلاحیت حرفه ای و دوره های مهارت افزایی برای اشتغال یابی اهمیت زیادی دارد، ادامه داد: در دنیا برای ورود به بازار کار نیاز است که افراد ویژگی های مورد نیاز برای آن شغل را کسب کنند.